
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 136/1-6-2022 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αγροτικής
Ανάπτυξης για πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης
στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με MIS 5033025
που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΑΝ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ Τμ. Α.Α.

25116-23/5/2022 82181

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 60ΤΓ46ΨΖΥ1-ΕΗ6



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 68502

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΜΑΛΛΙΩΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

2 68471 ΑΝΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΜΑΡΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

3 68470

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΑΚΤΙΟΥ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

4 68464

ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΤΡΑΤΟΣ Ν. ΒΙΤΣΙΟΣ 

ΦΥΤΩΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

5 68478 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε.

6 68436 ΒΔΟΥΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΠΠΑΣ ΑΘ. ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΟΔΙΩΝ

7 68487

ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΠΗΝΕΙΟΥ

8 68493 ΓΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ Δ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ - 

ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ

9 68497 ΓΚΟΛΑΝΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΦΟΙ Ν.ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ Α.Ε.

10 68477 ΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΠΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε.

11 68439

ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΦΟΙ ΑΘ ΤΑΧΑ ΟΕ

Α.Π. 25116/2022 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 60ΤΓ46ΨΖΥ1-ΕΗ6



12 68460 ΔΙΜΠΙΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΦΟΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΠΕ

13 68467

ΕΛΜΑΖΟΥΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠ.ΙΚΕ

14 68491 ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΕ

15 68551 ΖΥΡΠΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ

16 68479

ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΠΟΝΙΑ ΣΕΡΡΩΝ Α.Ε.

17 68445 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

18 68463 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΛΤΕΡΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

19 68556

ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΦΥΤΩΡΙΑ ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΑΕ

20 68446

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ ΤΡΩΓΑΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν ΜΠΑΚΟΛΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Α ΔΗΜΟΥ Ο.Ε.

21 68465

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΤΡΑΚΑΣ Κ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Π 

ΟΕ

22 68488 ΚΙΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕ

2

ΑΔΑ: 60ΤΓ46ΨΖΥ1-ΕΗ6



23 68442 ΚΙΡΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

24 68462 ΚΙΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

25 68494

ΚΟΝΤΟΒΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΖΑΓΓΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

26 68468 ΚΟΠΑΚΑ ΧΡΥΣΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

Α.ΒΑΡΛΑΜΟΣ-Γ.ΣΕΙΡΑΓΑΚΗΣ 

ΟΕ

27 68438

ΚΥΒΡΑΚΙΔΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΙΑ 

Α.Ε.

28 68453

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

29 68486

ΚΩΣΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

30 68500 ΛΕΛΕΚΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

31 68459 ΛΙΩΤΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΡΙ ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ

32 68480

ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών DEL MONTE ΕΛΛΑΣ

33 68456 ΜΑΖΗ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ-

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΡΤΑΣ

3

ΑΔΑ: 60ΤΓ46ΨΖΥ1-ΕΗ6



34 68447

ΜΑΜΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΧΡ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΠΟΡΟΚΕΝΤΡΟ ΑΕ

35 68476 ΜΕΤΑΞΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΕΛΒΑΚ Α.Ε.

36 68435

ΜΗΛΕΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΙΟΔΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.

37 68469 ΜΙΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΣ

38 68489 ΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

39 68485 ΜΠΑΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.

40 68443

ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

41 68501

ΜΠΑΡΩΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

42 68496 ΜΠΑΧΡΗ ΟΓΛΟΥ ΚΟΡΑΪ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

43 68475

ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

44 68492 ΝΑΣΣΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΜΟΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΩΝ

4

ΑΔΑ: 60ΤΓ46ΨΖΥ1-ΕΗ6



45 68505

ΟΥΣΤΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΑΣΤΕΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

46 68482

ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΑΕ

47 68449

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

48 68481 ΠΑΤΣΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

49 68448 ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

50 68451

ΠΕΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

51 68507 ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΥΖΗΘΡΑΣ

52 68504 ΡΑΠΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

53 68472 ΡΟΥΣΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

54 68495 ΣΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

55 68452 ΣΑΜΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

5

ΑΔΑ: 60ΤΓ46ΨΖΥ1-ΕΗ6



56 68437

ΣΑΡΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΝΤΑΣΤΑΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

57 68461 ΣΙΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε.

58 68550 ΣΚΟΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

59 68498 ΣΟΥΡΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών EUROMIND A.E.

60 68444

ΣΤΑΝΙΟΓΛΟΥΔΗ 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

61 68503 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

62 68474 ΤΑΓΓΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

NOVASTORES ΓΕΩΠΟΝΙΚΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ Ι.Κ.Ε.

63 68484

ΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΟΜΗΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

64 68457 ΤΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΣΤΑΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

65 68454 ΤΖΕΛΕΠΗ ΤΖΟΥΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

66 68466

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.

6

ΑΔΑ: 60ΤΓ46ΨΖΥ1-ΕΗ6



67 68440

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

68 68473

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΜΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

69 68441 ΤΡΥΦΩΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

70 68552

ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών Q-LAB Ι.Κ.Ε.

71 68434 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

72 68483 ΤΣΙΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΜΥΛΟΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Ι.ΟΥΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε

73 68508 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΣΕΠΑΛΙΣ ΑΕ

74 68458

ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ 

ΞΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΕΒΡΙΤΙΚΑ ΚΕΛΛΑΡΙΑ

75 68499

ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΒΡΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΥ

76 68506 ΧΑΛΙΑΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ

77 68490

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

7

ΑΔΑ: 60ΤΓ46ΨΖΥ1-ΕΗ6



78 68450 ΧΟΛΛΜΠΟΡΝ ΜΑΡΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

79 68455

ΧΟΝΔΡΟΘΥΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΜΑΡΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

80 68433

ΧΡΟΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2022 31/08/2022 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΧΗΜΙΚΟ ΚΑΙ ΟΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ

8

ΑΔΑ: 60ΤΓ46ΨΖΥ1-ΕΗ6


		2022-06-01T10:22:26+0300
	Athens




